

**Fra:** fritid@norddjurs.dk  
**Sendt:** 30 okt 2024 21:50  
**Til:**  
**Emne:** Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

## Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Lyngby og Omegns Skyttekreds

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projekt navn</b>	Fællesskabets Dag – det gode liv i Bybånd Syd
<b>Formål med projektet</b>	Formålet med Fællesskabets Dag er at samle alle de aktører, som er med til at skabe indhold i det gode liv i de 17 landsbyer i Bybånd Syd: Foreningslivet i bredeste forstand, de kulturbærende institutioner og de 'kreative virksomheder' som gårdbutikker, keramikere og kunstnere osv. – foruden det lokale erhvervsliv og andre, som er med til at sætte rammerne og skabe udviklingen. Ved at samle alle disse aktører og invitere hele lokalsamfundet indenfor, vil vi synliggøre alle de mange aktiviteter og engagerede mennesker, som er med til at gøre området til et godt sted at bo – og derved styrke identitet, fællesskabsfølelse og engagement.
<b>Projektbeskrivelse</b>	Fællesskabets Dag finder sted i Toubrohallen lørdag d. 13. september 2025 (forbehold for endelig dato). I hallen vil vi tilbyde op til 60 stande til alle de aktører, som er nævnt oven for, så de kan præsentere sig selv og deres aktiviteter for lokalsamfundet. Vi forventer også at invitere de politiske partier (to måneder før kommunalvalget...). Som supplement til de mange stande arrangerer vi underholdning (musik, cirkus, børneaktiviteter...), debatter (Hvordan udvikler vi lokalområdet? Hvordan styrker vi skolen? Hvordan bliver vi grønne og mere biodiverse? Hvordan trækker vil tilflytte til?) gode madoplevelser, konkurrencer og i det hele taget en sjov dag for alle i alle aldre. Meget af det har vi allerede på plads og har aftaler om, men der er mange flere ideer på bedding, og dagens endelige indhold vil blive udviklet i løbet af de kommende måneder. Målsætningen er, at deltagerne (både dem i standene og de øvrige gæster) vil få en stærk oplevelse af fællesskab, initiativ og engagement. Hvis dagen bliver en succes, vil vi måske gentage den på en ny måde.
<b>Målgruppe</b>	Den primære målgruppe er beboere i de 17 landsbyer i Bybånd Syd. Både de, der allerede er aktive i fx en forening, og de der vil lære deres lokalsamfund bedre at kende – og forhåbentlig vil opdage helt nye tilbud, muligheder og oplevelser, som de kan indgå i. Den sekundære målgruppe er andre, som direkte eller indirekte kan styrke udviklingen i området eller virke som ambassadører: Politikere, iværksættere, erhvervsfolk, ejendomsrådgivere, potentielle tilflyttere osv.
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	Bag Fællesskabets Dag står Områdesamarbejdet i Bybånd Syd, som omfatter foreninger, institutioner og engagerede borgere i 8570 og omegn – dvs. Albøge, Allelev, Fladstrup, Glatved, Hallendrup, Hoed, Homå, Højbjerg, Kærby, Lyngby, Revn, Svenstrup, Trustrup, Vejlbj, Østerballe, Ålsrode og Ålsø. Områdesamarbejdet er ikke en formel forening (derfor står Lyngby og Omegns Skyttekreds som ansøger), men en lang række af områdets vigtige foreninger er aktivt engagerede i samarbejdet: Borgerforeninger, menighedsråd, idrætsforeninger, kunstnergrupper osv., såvel som uformelle grupper og engagerede enkeltpersoner. Gennem flere år har vi etableret et stærkt og vidtforenet samarbejde om store og små initiativer i alle dele af Bybånd Syd. Fællesskabets Dag vil være med til at give dette udviklingssamarbejde nyt momentum. Selve arrangementet er styret og koordineret af en arbejdsgruppe, hvor mange af de 'tunge' foreninger (og rigtig mange af de 17 landsbyer) er repræsenteret.
<b>Klima og bæredygtighed</b>	Klima og bæredygtighed er ikke et specifikt mål for Fællesskabets Dag, men vi vil forsøge at inddrage de aktuelle debatter, som har relevans for os: Solceller og vindmøller, skovrejsning og inddragelse af landbrugsjord, genetablering af Kolind Sund osv. På selve dagen vil vi selvfølgelig være så klimavenlige og bæredygtige, som muligt.

<b>Dato fra</b>	13-09-2025
<b>Dato til</b>	13-09-2025
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	35185
<b>Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.</b>	35185
<b>Upload budget</b>	BudgetBybåndSydFællesskabetdag2025tilNo rddjursKommune.xlsx
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja
<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

Med venlig hilsen  
Aktiv Norddjurs

# Budget

**Projekt:** Fællesskabets Dag, Bybånd Syd

Udgifter	Benævnelse	kr.
Materialer:	Refleksveste med tryk til frivillig	990
	Afspærringsbånd	450
	Markeringstape til gulvet	500
	15 afspærringscylindre, leje	450
	Vandflasker til folk i boderne	810
	Kaffe til frivillige, 5 poser	250
	Ansigtmaling	500
	PR og markedsføring:	100 "valgplakater" til lygtepæle
Strips		100
Banner, 1x3 m til Hallen		350
Roll-up med sponsorer		350
Banner med Bybånd Syd aktivite		350
Facebook annoncering		2.000
Løn og honorarer:	Musik, 4 musikere, 1 lydmand	2.000
	<b>Cirkus Aroma, optræder 2 gang</b>	6.000
	Albøge Dilletant, diverse udgifte	3.000
	Plads til peptalks, pynt m.m.	200
	Præmier, 25 biografbilletter	1.875
	Børnedisco, 1 time	6.500
Andet:	Uforudsete udgifter	3.500
<b>Udgifter i alt:</b>		<b>35.175</b>

Indtægter	Benævnelse	kr.
Ansøges ved Norddjurs Kommune:	Entre / deltagerbetaling:	35.175
	Andre off. Myndigheder / fonde:	
	Medfinansiering:	
	Andet:	
<b>Indtægter i alt:</b>		<b>35.175</b>

Overskud (beregnes automatisk):

Underskud (beregnes automatisk):